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Önsöz

Yüksek lisans tezimi hazırlamaya başladığım 1992 yılı eğitim döneminde başlamış olduğum ayak bileği 
ve ayak serüvenime, sizlere yararlı olması adına hazırlamaya karar verdiğim bu kitap ile devam ediyorum. 
Geriye dönüp baktığımda, bu konuda okuyarak yada dinleyerek edindiğim bilgiler, yaptığım bilimsel araş-
tırma çalışmaları, hastalarımdan edindiğim deneyimler, birlikte çalıştığım hocalarım, arkadaşlarım ve 
öğrencilerimle birlikte keşfettiğimiz uygulamalar, lisans üstü program öğrencilerim ile yaptığımız dersler 
ve çalışmalar, danışmanı olduğum yüksek lisans ve tez öğrencilerimle yürüttüğümüz tez çalışmaları sonu-
cunda oldukça geniş bir birikime ulaşmış olduğumuzu görüyorum. Öte yandan, insan bedeni ve bilimin, 
sonuna geldim denemeyecek kadar sonsuz bir içeriğe sahip olduğunun da bilincindeyim. 

Bu süreçte beni eğiten, destek olan, yanımda olan, geliştiren kısaca bana değer katan tüm arkadaşları-
ma, meslektaşlarıma ve hocalarıma da yürekten kucak dolusu sevgi, saygı ve minnetlerimi sunarım.

Bu kitabı hazırlanması fikri oluştuğunda, bilimsel ve hizmet odaklı bu yolculukta benimle bir yerlerde 
yolu kesişmiş genç arkadaşlarımın heyecanlarından, çalışma motivasyonlarından, deneyim ve bilgilerin-
den yola çıkmayı, böylece hem onlara hem de sizlere katkıda bulunmayı hedefledim. Son derece titizlikle 
iş birliği içinde çalıştığımız bu genç arkadaşlarımın her birine emekleri, değerli katkıları için binlerce te-
şekkür ederim.

Bu kitabın içeriğinde, ayak bileği ve ayağın anatomik ve morfolojik gelişiminden başlayarak, biyome-
kanik ve patomekanik özelliklerini, mobilitedeki rolünü, değerlendirmede kullanabilecek yöntemleri ve 
yorumlarını, farklı doğumsal, travmatik, ortopedik yada nörolojik nedenlere bağlı olarak sıklıkla karşılaşı-
lan ayak bileği ve ayak patolojilerine ilişkin temel bilgileri, değerlendirme ve tedavi yaklaşımlarını ve gebe, 
geriatrik ve pediatrik olgular gibi farklı durumlarda karşılaşılan ayak bileği ve ayak sorunların yönelik bil-
gileri teorik ve uygulamaya yönelik bilgilerle birlikte kapsamlı şekilde sizlere sunmaya çalıştık. Umuyo-
rum ki, kitabımız bu alanda çalışan tüm sağlık profesyonelleri için sık baş vurulan bir kaynak niteliğine 
ulaşacaktır.

Prof. Dr. Nilgün BEK
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